[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 203 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a realização de operação tapa-buracos na rua Dom Mamede, no bairro do João Paulo II.

JUSTIFICATIVA

A referida rua é via de acesso à mina do bairro João Paulo, sendo muito utilizada por moradores e usuários da mina. O direito de pavimentação adequada é questão de interesse, pois envolve a garantia de segurança no trânsito e economia aos munícipes.

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Fevereiro de 2017
)